济大校字〔2012〕23号

关于公布 2011 年度本科教学贡献奖的通知

各部门、各单位：

为调动广大教师投身教学工作的积极性，提高本科教学质

量，根据《济南大学本科教学贡献奖评选办法》（济大校字〔2009〕

153 号）文件精神，学校组织了 2011 年度本科教学贡献奖评选工

作。经学院推选、公示、学校审核，确定王军等 78 名教师为 2011

年度本科教学贡献奖获得者，现予公布（见附件）。

希望各位获奖教师再接再厉，勇于创新，不断深化教育教学

改革，进一步提高教学能力与教学水平；希望全校教师以他们为

榜样，钻研业务，潜心教学，努力提高教育教学水平，为培养高

素质应用型人才做出更大贡献。

二〇一二年三月十九日

附件

2011 年度本科教学贡献奖获得者名单

（按姓氏笔画排序）

王  军   王  勇   王  潍   王元秀   王志军   王洪凯

王艳芳   王彩云   王瑞静   毛  明   曲朝霞   朱元娜

朱青梅   刘  鹍   刘红梅   刘思全   刘晓静   刘展宏

刘康磊   刘新宇   刘新锁   苏文革   李  霞   李凡军

李为香   李朋忠   李宗华   李春生   杨  鹏   杨中喜

杨雪岩   吴  胜   吴兰飞   吴兆荣   吴学花   何  芳

何  畏   张  宁   张  荃   张  颖   张小平   张丹丹

张国艳   张晓洁   张景祥   张锡增   张德军   迟瑞芹

范迎菊   罗川南   金  丽   金  菡   周春华   赵  林

赵  朋   赵  勤   赵延军   赵金凤   荆  山   侯志坚

姜文华   姜梅香   袁  华   袁曙光   原雪梅   高  臻

高龙奎   高江梅   唐  欣   矫  强   彭  静   韩克玉

舒庆琏   鲍  猛   翟玮琪   魏长智   魏丽娟   魏财业

主题词：教学  本科教学贡献奖△  通知

济南大学校长办公室                          2012 年 3月 19 日印发

                                                                            印 20 份